
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Trieste - Direzione Generale

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

1,213,360.00 87,700.00 1,301,060.00

0.00 0.00 0.00

299,200.00 299,200.00 598,400.00

7,262,983.003,829,067.00 3,433,916.00

0.00 0.00 0.00

939,920.00 0.00 939,920.00

ROZZINI LUCIANA

0.00 0.000.00

6,281,547.00 10,102,363.003,820,816.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Trieste - Direzione Generale

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80013890324202100003
No Forniture

Aggiornamento
tecnologico

impianto audio
aula Cammarata

Piccoli Paolo 232340000-8 1ITH442022 1 0.00No 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

F80013890324202200001
No Forniture

Monografie
scientifiche e/o

didattiche ambito
angloamericano

COCEVER
CRISTINA

3622113000-5 1ITH442022 1 114,000.00Si 228,000.0057,000.00 399,000.00 0.00

F80013890324202200002
No Forniture

Monografie
scientifiche e/o
didattiche case
editrici italiane

COCEVER
CRISTINA

3622113000-5 1ITH442022 1 130,000.00Si 260,000.0065,000.00 455,000.00 0.00

F80013890324202200003
No Forniture

Monografie
scientifiche e/o
didattiche case
editrici straniere

COCEVER
CRISTINA

3622113000-5 1ITH442022 1 40,000.00Si 80,000.0020,000.00 140,000.00 0.00

F80013890324202200004
No Forniture

Allestimento due
aule didattiche

Nannini Celso 639150000-8 1ITH442022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F80013890324202200005
No Forniture

Accordo quadro
per arredi aule

didattiche
Nannini Celso 4839150000-8 2ITH442022 1 250,000.00No 500,000.0050,000.00 800,000.00 0.00

F80013890324202200006
No Forniture

Accordo quadro
per arredi mobili

d'ufficio
Nannini Celso 4839000000-2 2ITH442022 1 200,000.00No 350,000.0050,000.00 600,000.00 0.00

F80013890324202200007
No Forniture

Accordo quadro
per tendaggi

Nannini Celso 4839515000-5 2ITH442022 1 150,000.00No 200,000.0050,000.00 400,000.00 0.00

F80013890324202200008
No Forniture

Banchi da lavoro
per laboratorio

Nannini Celso 639150000-8 1ITH442022 1 0.00No 0.0058,560.00 58,560.00 0.00

F80013890324202200009
No Forniture

Arredi laboratori
informatici -

banchi
Nannini Celso 639150000-8 1ITH442022 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F80013890324202200010
No Forniture

Server gestione
laboratori
informatici

Piccoli Paolo 248821000-9 1ITH442022 J94B19000050002 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F80013890324202200011
No Forniture

Proiettori laser e
tradizionali

Piccoli Paolo 238652120-7 1ITH442022 J94B19000050002 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F80013890324202200012
No Forniture

Tavolette grafiche
e sistemi di
videoripresa

Piccoli Paolo 232322000-6 1ITH442022 J94B19000050002 1 0.00No 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

F80013890324202200013
No Forniture

Workstation ad
alte prestazioni

Piccoli Paolo 230213000-5 1ITH442022 J94B19000050002 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F80013890324202200014
No Forniture

Postazioni Thin
Client

Piccoli Paolo 230000000-9 1ITH442022 J94B19000050002 1 0.00No 0.00255,000.00 255,000.00 0.00

F80013890324202200015
No Forniture

Incremento
copertura apparati

wi-fi
Giorgetti Giorgio 332510000-1 1ITH442022 J99J21009780001 1 45,000.00No 90,000.0070,000.00 205,000.00 0.00

F80013890324202200016
No Forniture

Sostituzione
router centristella

e switch
Giorgetti Giorgio 332420000-3 1ITH442022 J99J21009780001 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F80013890324202200017
No Forniture

Cablaggio rete
dati

Giorgetti Giorgio 232421000-0 1ITH442022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F80013890324202200018
No Forniture

Aggiornamento
tecnologico

centrali
telefoniche VOIP

Giorgetti Giorgio 4832429000-6 1ITH442022 1 22,000.00No 44,000.00350,000.00 416,000.00 0.00

F80013890324202200019
No Forniture

Licenza
aggiornamento

Content Filtering
Piccoli Paolo 1248732000-8 1ITH442022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F80013890324202200020
No Forniture

Allestimento
laboratorio droni

LONDERO
FLAVIANO

332323300-6 1ITH442022 J94B19000050002 1 0.00No 0.0056,300.00 56,300.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80013890324202200021
No Forniture

Telecamera
XAROSA 1X

TRETIACH
MAURO

138600000-1 1ITH442022 J94B19000050002 1 0.00No 0.00109,800.00 109,800.00 0.00

F80013890324202200022
No Forniture

RACK DOPPIO
FONTE

ZARATTINI
PAOLA

244619000-2 1ITH442022 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F80013890324202200023
No Forniture

Concessione della
gestione di
distributori
automatici

Benolich Novella 9642933000-5 1ITH442022 1 299,200.00Si
1,944,800.00

149,600.00
2,393,600.00

22,393,600.00

F80013890324202200024
No Forniture

Laser a stato
solido

Comelli Giovanni 338000000-5 1ITH442022 J95F21000250005 1 0.00No 0.0050,020.00 50,020.00 0.00

F80013890324202200025
No Forniture

Sorgente Laser
CW

Comelli Giovanni 338000000-5 1ITH442022 J95F21000250005 1 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

F80013890324202200026
No Forniture

Arredi tecnici da
laboratorio

TURTURIELLO
CARMINE

1239180000-7 1ITH442022
J96G21005950001

1 0.00No 0.00835,500.00 835,500.00 0.00

F80013890324202200027
No Forniture

Accordo quadro
Dispositivi di
protezione
collettiva

Sclip Giorgio 4835113000-9 1ITH442022 1 100,000.00No 200,000.00100,000.00 400,000.00 0.00

F80013890324202200028
No Forniture

PDL per
Amministrazione

centrale
Moncalvo Giorgio 1230213000-5 1ITH442022 1 0.00No 0.0058,000.00 CONSIP000022612058,000.00 0.00

F80013890324202200029
Si Forniture

Arredi Palazzina
Simulazione

DIANA
ANNAMARIA

339000000-2 1ITH442022 J96C18000140001 1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

F80013890324202200030
Si Forniture

Attrezzature
tecniche per
Palazzina

Simulazione

DIANA
ANNAMARIA

232322000-6 1ITH442022 J96C18000140001 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F80013890324202200031
Si Forniture

Strutture modulari
completamento

Palazzina
Simulazione

DIANA
ANNAMARIA

344212320-8 1ITH442022 J96C18000140001 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

F80013890324202200032
No Forniture

Simulatori di
formazione per

Anatomia
Patologica

DIANA
ANNAMARIA

334152000-7 1ITH442022 J94B19000050002 1 0.00No 0.0054,900.00 54,900.00 0.00

F80013890324202200033
No Forniture

Fornitura energia
elettrica immobile
via Fleming, 31

Nannini Celso 1809310000-5 1ITH442022 1 38,500.00No 0.0024,500.00 CONSIP000022612063,000.00 0.00

S80013890324202000013
No Servizi

Servizio
brokeraggio

Benolich Novella 6066518100-5 1ITH442022 1 21,300.00Si 170,400.0021,300.00 213,000.00 0.00

S80013890324202100032
No Servizi Proquest

COCEVER
CRISTINA

4872320000-4 1ITH442022 1 54,000.00Si 114,000.0052,000.00 220,000.00 0.00

S80013890324202100033
No Servizi Lippincott

COCEVER
CRISTINA

3672320000-4 1ITH442022 1 67,616.00No 0.0065,267.00 C.R.U.I.0000333893196,003.56 0.00

S80013890324202200001
No Servizi

Catalogazione
Collezioni

bibliografiche
storiche

COCEVER
CRISTINA

1279995200-7 1ITH442022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80013890324202200002
No Servizi

Creazione Portale
per lo SMATS

COCEVER
CRISTINA

3672262000-9 1ITH442022 1 12,000.00No 12,000.00110,000.00 134,000.00 0.00

S80013890324202200003
No Servizi

Servizio hosting
Portale Ricerca

COCEVER
CRISTINA

3672262000-9 1ITH442022 1 34,000.00No 34,000.0034,000.00 102,000.00 0.00

S80013890324202200004
No Servizi

Dematerializzazio
ne tesi di laurea

COCEVER
CRISTINA

2472512000-7 1ITH442022 1 60,000.00No 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

S80013890324202200005
No Servizi

Stampa e
rilegatura EUT

COCEVER
CRISTINA

2479810000-5 1ITH442022 1 50,000.00No 0.0040,000.00 90,000.00 0.00

S80013890324202200006
No Servizi

Servizi di accesso
a Banche Dati

COCEVER
CRISTINA

1272320000-4 1ITH442022 1 0.00Si 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S80013890324202200007
No Servizi

Servizi di accesso
a Banche Dati

forniti da EBSCO
COCEVER
CRISTINA

1272320000-4 1ITH442022 1 0.00Si 0.00110,000.00 C.R.U.I.0000333893110,000.00 0.00

S80013890324202200008
No Servizi Banche Dati IEEE

COCEVER
CRISTINA

3672320000-4 1ITH442022 1 41,500.00Si 42,500.0040,500.00 C.R.U.I.0000333893124,500.00 0.00

S80013890324202200009
No Servizi

Servizi di
Tesoreria

ROZZINI
LUCIANA

5166600000-6 1ITH442022 1 50,000.00Si 112,500.0050,000.00 212,500.00 0.00

S80013890324202200010
No Servizi

Servizio
Trascrizione
revisionata

SCOPAS MARINA 3679550000-4 2ITH442022 1 42,700.00No 42,700.0042,700.00 128,100.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80013890324202200011
No Servizi

Erogazione acqua
potabile

Nannini Celso 1265111000-4 1ITH442022 1 0.00Si 0.00258,000.00 258,000.00 0.00

S80013890324202200012
No Servizi

Telefonia fissa di
Ateneo -

Convenzione
Consip

Nannini Celso 4864210000-1 1ITH442022 1 50,000.00Si 130,000.0020,000.00 CONSIP0000226120200,000.00 0.00

S80013890324202200013
No Servizi

Accordo quadro
per Verificatori

Petrovich
Francesca

1271240000-2 2ITH442022 3 0.00No 0.00444,080.00 444,080.00 0.00

S80013890324202200014
No Servizi

Progettazione
Palazzina via
Fleming 31

Petrovich
Francesca

12
L800138903242022

00001
71240000-2 1ITH442022 2 0.00No 0.00483,000.00 483,000.00 0.00

S80013890324202200015
No Servizi

Verifica via
Fleming 31

Petrovich
Francesca

12
L800138903242022

00001
71240000-2 1ITH442022 2 0.00No 0.0086,000.00 86,000.00 0.00

S80013890324202200016
No Servizi

Progettazione
Pendio retrostante

ED. C11
Berlan Barbara 12

L800138903242022
00004

71240000-2 2ITH442022 J92B21000020005 2 0.00No 0.0053,021.19 53,021.19 0.00

S80013890324202200017
No Servizi

Servizi
Congressuali

PIANI GIOVANNI
CRISTIANO

1079952000-2 1ITH442022 1 0.00Si 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

S80013890324202200018
No Servizi

Convenzione
Immaginario
Scientifico

PIANI GIOVANNI
CRISTIANO

2480500000-9 1ITH442022 1 61,000.00Si 0.0061,000.00 122,000.00 0.00

S80013890324202200019
No Servizi

Rifacimento Sito
web di Ateneo

PIANI GIOVANNI
CRISTIANO

1072000000-5 1ITH442022 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S80013890324202200020
No Servizi

Creazione
Concept per
centenario

PIANI GIOVANNI
CRISTIANO

1079341100-7 1ITH442022 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S80013890324202200021
No Servizi

Servizio di
Merchandising on

line

PIANI GIOVANNI
CRISTIANO

1279342200-5 1ITH442022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80013890324202200022
No Servizi

Servizio Pulizia
strade interne

TURTURIELLO
CARMINE

4890610000-6 1ITH442022 1 18,000.00Si 36,000.0018,000.00 72,000.00 0.00

S80013890324202200023
No Servizi

Servizio noleggio
4 veicoli -

adesione CONSIP
TURTURIELLO

CARMINE
7260170000-0 1ITH442022 1 18,000.00Si 72,000.0018,000.00 CONSIP0000226120108,000.00 0.00

S80013890324202200024
No Servizi

Servizio gestione
rifiuti chimici

TURTURIELLO
CARMINE

4890523000-9 1ITH442022 1 50,000.00Si 100,000.0050,000.00 200,000.00 0.00

S80013890324202200025
No Servizi

Servizio gestione
rifiuti sanitari

TURTURIELLO
CARMINE

6090524400-0 1ITH442022 1 20,000.00Si 60,000.0020,000.00 100,000.00 0.00

S80013890324202200026
No Servizi

Progettazione
elaborati tecnici

per accordo
quadro

Sclip Giorgio 1271242000-6 1ITH442022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80013890324202200027
No Servizi

Canone per
manutenzioni

centrali
telefoniche
tradizionali

Sclip Giorgio 1250334110-9 1ITH442022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80013890324202200028
No Servizi

Progetto
esecutivo Cappe

ED. C11
Sclip Giorgio 1271242000-6 1ITH442022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80013890324202200029
No Servizi

Progetto fattibilità
riqualificazione
energetica ED.

C11
Sclip Giorgio 1271241000-9 1ITH442022 1 0.00No 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

S80013890324202200030
No Servizi

Manutenzione
Dispositivi
Protezione
Collettiva

Sclip Giorgio 1050610000-4 1ITH442022 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F80013890324202200034
No Forniture

Concessione della
gestione di
distributori
automatici

Benolich Novella 642933000-5 1ITH442022 1 0.00Si 0.00149,600.00 149,600.00 2149,600.00

S80013890324202200031
No Servizi

Sebina Open
Library -

manutenzione

COCEVER
CRISTINA

2472262000-9 1ITH442023 1 97,000.00Si 100,000.000.00 197,000.00 0.00

S80013890324202200032
No Servizi

Servizio accesso
banche dati

Oxford Journal
Collection

COCEVER
CRISTINA

1272320000-4 1ITH442023 1 68,000.00Si 0.000.00 C.R.U.I.000033389368,000.00 0.00

S80013890324202200033
No Servizi

Servizi di accesso
a Banche Dati

COCEVER
CRISTINA

1272320000-4 1ITH442023 1 75,000.00Si 0.000.00 75,000.00 0.00

S80013890324202200034
No Servizi

Servizi di accesso
a Banche Dati

forniti da EBSCO
COCEVER
CRISTINA

3672320000-4 1ITH442023 1 114,000.00Si 243,000.000.00 C.R.U.I.0000333893357,000.00 0.00

S80013890324202200035
No Servizi

Servizi di accesso
a Science Direct -

ELSEVIER
COCEVER
CRISTINA

6072320000-4 1ITH442023 1 650,000.00Si
2,700,000.00

0.00 C.R.U.I.0000333893
3,350,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80013890324202200036
No Servizi

Erogazione acqua
potabile

Nannini Celso 1265111000-4 1ITH442023 1 258,000.00Si 0.000.00 258,000.00 0.00

S80013890324202200037
No Servizi

Noleggio
Infrastruttura

Regionale in Fibra
Ottica

Giorgetti Giorgio 9664200000-8 1ITH442023 1 430,000.00No 280,000.000.00 710,000.00 0.00

S80013890324202200038
No Servizi

Verifica
realizzazione

nuova Biblioteca
Tecnico

Scientifica

Petrovich
Francesca

1271240000-2 1ITH442023 3 228,384.00No 0.000.00 228,384.00 0.00

S80013890324202200039
No Servizi

Collaudo
realizzazione

nuova Biblioteca
Tecnico

Scientifica

Petrovich
Francesca

1271240000-2 1ITH442023 3 139,568.00No 0.000.00 139,568.00 0.00

S80013890324202200040
No Servizi

Progettazione, DL
e CSE Laboratori

didattici area
Biochimica

Petrovich
Francesca

1271240000-2 1ITH442023 3
1,086,092.80

No 0.000.00
1,086,092.80

0.00

S80013890324202200041
No Servizi

Verifica laboratori
didattici area
Biochimica

Petrovich
Francesca

1271240000-2 1ITH442023 3 266,448.00No 0.000.00 266,448.00 0.00

S80013890324202200042
No Servizi

Collaudo
laboratori didattici
area Biochimica

Petrovich
Francesca

1271240000-2 1ITH442023 3 177,632.00No 0.000.00 177,632.00 0.00

S80013890324202200043
No Servizi

Servizi
Congressuali

PIANI GIOVANNI
CRISTIANO

1279952000-2 1ITH442023 1 65,000.00Si 0.000.00 65,000.00 0.00

S80013890324202200044
No Servizi

Raccolta rifiuti
radioattivi

TURTURIELLO
CARMINE

4890520000-8 1ITH442023 1 25,000.00Si 75,000.000.00 100,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

ROZZINI LUCIANA

18,386,383.56
(13)

6,281,547.00
(13)

8,220,900.00
(13)

2,543,200.00
(13)

3,820,816.00
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Trieste - Direzione Generale

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

ROZZINI LUCIANA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


